



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

EV Boliginvest ApS
Nygade 7A 1. mf
4200 Slagelse

CVR nummer 26 89 20 58

Årsrapport
1. juli 2017 – 30. juni 2018
(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2018

Dirigent

**DANSKE
REVISORER**

FSK*

Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jørgen Sig Pedersen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2017/2018	9
Balance	10
Noter til årsrapporten 2017/2018	12
Anvendt regnskabspraksis	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EV Boliginvest ApS Nygade 7A 1. mf 4200 Slagelse
	Telefon: 40 27 27 31
	CVR-nr.: 26 89 20 58
	Kommune: Slagelse
Direktion	Henrik Vestergaard
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Stændertorvet 5 4000 Roskilde
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom med henblik på udlejning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt påvirket af avance ved salg af ejendom på t.kr. 204, værdiregulering af ejendomme på t.kr. 161 samt positivt resultat fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed på t.kr. 427.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabet har besluttet at afvikle selskabets aktivitet. Derfor er igangsat salg af selskabets ejendomme.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet har i juli 2018 afhændet ejendommen i Skælskør med overtagelse 1. oktober 2018. Ejendommen er solgt for t.kr. 3.475.000 excl. salgsomkostninger. Ejendommen er i regnskabet pr. 30. juni 2018 indregnet med t.kr. 3.375.000.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/2018	2016/2017
Bruttoresultat	449.522	398.523
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	364.531	0
Resultat før finansielle poster	814.053	398.523
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	426.598	263.506
Finansielle indtægter	8.459	228.532
Andre finansielle omkostninger	-110.971	-92.274
Resultat før skat	1.138.139	798.287
4 Skat af årets resultat	-136.731	-117.661
ÅRETS RESULTAT	1.001.408	680.626
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	426.598	263.506
Overført resultat	-425.190	217.120
DISPONERET I ALT	1.001.408	680.626

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
AKTIVER

	2018	2017
5 Investeringsejendomme	7.475.000	9.200.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	7.475.000	9.200.000
	<hr/>	<hr/>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	630.513	503.915
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	630.513	503.915
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	8.105.513	9.703.915
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.904	54.142
Andre tilgodehavender	8.519	258.785
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	55.423	312.927
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.252	5.252
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	5.252	5.252
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	495.529	51.385
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	556.204	369.564
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	8.661.717	10.073.479
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.604	0
Overført resultat	1.371.082	1.429.278
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
	<u>2.555.686</u>	<u>1.754.278</u>
7 EGENKAPITAL	2.555.686	1.754.278
Hensættelse til udskudt skat	360.822	331.363
	<u>360.822</u>	<u>331.363</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	360.822	331.363
Prioritetsgæld	4.644.019	6.431.946
Deposita	220.839	285.995
	<u>4.864.858</u>	<u>6.717.941</u>
8 Langfristede gældsforpligtelser	4.864.858	6.717.941
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	281.420	278.427
Gæld til tilknyttede virksomheder	343.858	820.000
Selskabsskat	154.176	121.880
Anden gæld	100.897	49.590
	<u>880.351</u>	<u>1.269.897</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	880.351	1.269.897
GÆLD	5.745.209	7.987.838
PASSIVER	8.661.717	10.073.479
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis værdiansættes investeringsejendomme til dagsværdi på balancedagen på basis af ejendommenes normalindtjening og et af ledelsen skønnet afkastkrav på mellem 7% og 7,25%. Afkastkravet, der er lagt til grund for fastansættelse af ejendommenes dagsværdi, fastsættes årligt af selskabets ledelse på baggrund af ejendommenes karakteristika og udviklingen i markedsforholdene. De anvendte skøn og forudsætninger vurderes som forsvarlige, men er i sagens natur usikre og vanskelige af forudsige. Det er ledelsens skøn, at de fastsatte dagsværdier for selskabets ejendomme udtrykker ejendommenes dagsværdi på balancedagen.

Der er således væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, og en forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5% - point vil reducere den samlede dagsværdi med ca. kr. 500.000,- jf. omtale herom i regnskabet note 5.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

3 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet har i juli 2018 afhændet ejendommen i Skælskør med overtagelse 1. oktober 2018. Ejendommen er solgt for t.kr. 3.475.000 excl. salgsomkostninger. Ejendommen er i regnskabet pr. 30. juni 2018 indregnet med t.kr. 3.375.000.

	2017/2018	2016/2017
4 Skat af årets resultat		
Årets selskabsskat	107.272	67.738
Regulering af udskudt skat	29.459	49.923
	<hr/>	<hr/>
	136.731	117.661

NOTER

	Investerings- ejendomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	7.826.724	16.990
Afgang i årets løb	-1.885.430	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris ultimo	5.941.294	16.990
	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger, primo	1.373.276	0
Årets opskrivninger	275.000	0
Afgang i årets løb	-114.570	0
	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger 30. juni 2018	1.533.706	0
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0	-16.990
	<hr/>	<hr/>
Afskrivning ultimo	0	-16.990
	<hr/>	<hr/>
	7.475.000	0
	<hr/>	<hr/>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme centralt beliggende i Korsør og Skælskør. Investeringsejendomme er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

- Boligejendomme beliggende i Korsør, 7,00%
- Boligejendomme beliggende i Skælskør, 7,25%

En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5% - point vil reducere den samlede dagsværdi med ca. kr. 500.000.

Der er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingen:

- For boligejendomme i Korsør er forudsat, at ejendommene udlejes fuldt ud til en leje svarende til den nuværende leje på i gennemsnit 739 kr./m².
- For boligejendomme i Skælskør er forudsat, at ejendommene udlejes fuldt ud til en leje svarende til den nuværende leje på i gennemsnit 778 kr./m².

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 7.650.000.

NOTER

2018

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris, primo	240.409
Tilgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2018	240.409
	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	263.506
Værdiregulering kapitalandele	426.598
Udloddet udbytte	-300.000
	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2018	390.104
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	630.513
	<hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
EV Bolig I ApS (Slagelse)	100 %	630.513	426.598

NOTER

	Primo	Overførsel	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
7 Egenkapital						
Virksomhedskapital	125.000	0	0	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-330.500	-36.494	0	426.598	59.604
Overført resultat	1.429.278	330.500	36.494	0	-425.190	1.371.082
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0	0	-200.000	1.000.000	1.000.000
	<u>1.754.278</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-200.000</u>	<u>1.001.408</u>	<u>2.555.686</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
8 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	6.710.375	4.925.439	281.420	3.512.048
Deposita	285.995	220.839	0	220.839
	<u>6.996.370</u>	<u>5.146.278</u>	<u>281.420</u>	<u>3.732.887</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld nom. kr. 6.413.000 med restgæld på kr. 4.925.439 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2018 kr. 7.475.000.
